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Agenzia delle Entrate
DIREZIONE CENTRALE  AMMINISTRAZIONE

Risoluzione del 05/05/2006 n. 58

Oggetto:
Istituzione dei  codici  tributo  per  i  versamenti  a  seguito del controllo
automatizzato delle  dichiarazioni  di  cui all'articolo 36-bis del DPR n. 600
del 1973 e 54- bis del DPR n. 633/1972                                        
                                                                              

Testo:
      Al fine  consentire  il  versamento  delle  somme  dovute  a seguito dei
controlli automatizzati  delle  dichiarazioni,  ai  sensi dell'articolo 36-bis
del DPR  n.  600/1973 e 54-bis del DPR n. 633/1972, si istituiscono i seguenti
codici  tributo.                                                              
      Tali codici  potranno  essere  utilizzati  nell'eventualita'  in  cui il
destinatario della  comunicazione  relativa  ai  controlli  36-bis  e/o 54-bis
intenda versare   solo   una   quota  dell'importo  complessivo  richiesto  ed
abbinato, sul  modello  F  24  precompilato  allegato alla comunicazione, allo
specifico codice tributo 9001.                                                
      In tal   caso  dovra'  essere  predisposto  un  modello  F24  nel  quale
dovranno essere  indicati,  nella sezione "Erario", il codice atto e l'anno di
riferimento evidenziati   nella   comunicazione,   nonche'  i  codici  tributo
relativi alle  somme  da  versare ed i relativi importi esposti esclusivamente
nella colonna "importi a debito versati".                                     
                                                                              
------------------------------------------------------------------------------
|DESCRIZIONE                                                    |CODICE      |
|                                                               |TRIBUTO     |
------------------------------------------------------------------------------
|ART.36 BIS - IMPOSTA SOST. SU INTER. ED ALTRI PROVENTI DEI     |        9306|
|TITOLI OBBLIGAZIONARI EMESSI DAGLI ENTI TERRITORIALI E         |            |
|RELATIVI INTERESSI LEGALI ART.27 COMMA 2 L. 342/00 - CAPITALE  |            |
------------------------------------------------------------------------------
|ART.36 BIS - IMPOSTA SOST. SU INTER. ED ALTRI PROVENTI DEI     |        9307|
|TITOLI OBBLIGAZIONARI EMESSI DAGLI ENTI TERRITORIALI E         |            |
|RELATIVI INTERESSI LEGALI ART.27 COMMA 2 L. 342/00 - INTERESSI |            |
------------------------------------------------------------------------------
|ART.36 BIS - IMPOSTA SOST. SU INTER. ED ALTRI PROVENTI DEI     |        9308|
|TITOLI OBBLIGAZIONARI EMESSI DAGLI ENTI TERRITORIALI E         |            |
|RELATIVI INTERESSI LEGALI ART.27 COMMA 2 L. 342/00 - SANZIONI  |            |
------------------------------------------------------------------------------
                                                                              
------------------------------------------------------------------------------
|ART.36 BIS - IMPOSTA SOST. SUI PROVENTI DEI TITOLI             |        9309|
|OBBLIGAZIONARI EMESSI DAGLI ENTI TERRITORIALI ED ATTRIBUITA    |            |
|AGLI STESSI - CAPITALE                                         |            |
------------------------------------------------------------------------------
|ART.36 BIS - IMPOSTA SOST. SUI PROVENTI DEI TITOLI             |        9310|
|OBBLIGAZIONARI EMESSI DAGLI ENTI TERRITORIALI ED ATTRIBUITA    |            |
|AGLI STESSI - INTERESSI                                        |            |
------------------------------------------------------------------------------
|ART.36 BIS - IMPOSTA SOST. SUI PROVENTI DEI TITOLI             |        9311|
|OBBLIGAZIONARI EMESSI DAGLI ENTI TERRITORIALI ED ATTRIBUITA    |            |
|AGLI STESSI- SANZIONI                                          |            |
------------------------------------------------------------------------------
                                                                              
------------------------------------------------------------------------------
|ART.36 BIS -  ECCEDENZE DI RITENUTE EFFETTUATE DA SOSTITUTI    |        9312|
|D'IMPOSTA CON DOMICILIO FISCALE IN SICILIA SARDEGNA O VALLE    |            |
|D'AOSTA DI COMPETENZA ESCLUSIVA ERARIALE -  CAPITALE           |            |
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------------------------------------------------------------------------------
|ART.36 BIS -  ECCEDENZE DI RITENUTE EFFETTUATE DA SOSTITUTI    |        9313|
|D'IMPOSTA CON DOMICILIO FISCALE IN SICILIA SARDEGNA O VALLE    |            |
|D'AOSTA DI COMPETENZA ESCLUSIVA ERARIALE -  INTERESSI          |            |
------------------------------------------------------------------------------
|ART.36 BIS -  ECCEDENZE DI RITENUTE EFFETTUATE DA SOSTITUTI    |        9314|
|D'IMPOSTA CON DOMICILIO FISCALE IN SICILIA SARDEGNA O VALLE    |            |
|D'AOSTA DI COMPETENZA ESCLUSIVA ERARIALE -  SANZIONI           |            |
------------------------------------------------------------------------------
                                                                              
------------------------------------------------------------------------------
|ART.36 BIS - IMPOSTA SULLE RISERVE MATEMATICHE DI RAMI VITA    |        9315|
|ISCRITTE NEL BILANCIO D'ESERCIZIO - ACCONTO _ ART. 1- C.       |            |
|2-BIS- D.L. 24/09/02- N.209- CONV. L. 22/11/02- N.265 -        |            |
|CAPITALE                                                       |            |
------------------------------------------------------------------------------
|ART.36 BIS - IMPOSTA SULLE RISERVE MATEMATICHE DI RAMI VITA    |        9316|
|ISCRITTE NEL BILANCIO D'ESERCIZIO - ACCONTO _ ART. 1- C.       |            |
|2-BIS- D.L. 24/09/02- N.209- CONV. L. 22/11/02- N.265 -        |            |
|INTERESSI                                                      |            |
------------------------------------------------------------------------------
|ART.36 BIS - IMPOSTA SULLE RISERVE MATEMATICHE DI RAMI VITA    |        9317|
|ISCRITTE NEL BILANCIO D'ESERCIZIO - ACCONTO _ ART. 1- C.       |            |
|2-BIS- D.L. 24/09/02- N.209- CONV. L. 22/11/02- N.265          |            |
|SANZIONI                                                       |            |
------------------------------------------------------------------------------
                                                                              
------------------------------------------------------------------------------
|ART.36 BIS - IMPOSTA SULLE RISERVE MATEMATICHE DI RAMI VITA    |        9318|
|ISCRITTE NEL BILANCIO D'ESERCIZIO - SALDO - ART. 1- CC. 2 E    |            |
|2-BIS- D.L. 24/09/02- N.209- CONV. L. 22/11/02- N.265 -        |            |
|CAPITALE                                                       |            |
------------------------------------------------------------------------------
|ART.36 BIS - IMPOSTA SULLE RISERVE MATEMATICHE DI RAMI VITA    |        9319|
|ISCRITTE NEL BILANCIO D'ESERCIZIO - SALDO - ART. 1- CC. 2 E    |            |
|2-BIS- D.L. 24/09/02- N.209- CONV. L. 22/11/02- N.265          |            |
|INTERESSI                                                      |            |
------------------------------------------------------------------------------
|ART.36 BIS - IMPOSTA SULLE RISERVE MATEMATICHE DI RAMI VITA    |        9320|
|ISCRITTE NEL BILANCIO D'ESERCIZIO - SALDO - ART. 1- CC. 2 E    |            |
|2-BIS- D.L. 24/09/02- N.209- CONV. L. 22/11/02- N.265 SANZIONI |            |
------------------------------------------------------------------------------
                                                                              
------------------------------------------------------------------------------
|ART.36 BIS - RITENUTE SU RETRIBUZIONI RIALLINEAMENTO           |        9321|
|PAGAMENTO RATEALE  - CAPITALE                                  |            |
------------------------------------------------------------------------------
|ART.36 BIS - RITENUTE SU RETRIBUZIONI RIALLINEAMENTO           |        9322|
|PAGAMENTO RATEALE  - INTERESSI                                 |            |
------------------------------------------------------------------------------
|ART.36 BIS - RITENUTE SU RETRIBUZIONI RIALLINEAMENTO           |        9323|
|PAGAMENTO RATEALE  - SANZIONI                                  |            |
------------------------------------------------------------------------------
                                                                              
------------------------------------------------------------------------------
|ART.36 BIS -  RITENUTE SU RETRIBUZIONI RIALLINEAMENTO UNICA    |        9324|
|SOLUZIONE CAPITALE                                             |            |
------------------------------------------------------------------------------
|ART.36 BIS -  RITENUTE SU RETRIBUZIONI RIALLINEAMENTO UNICA    |        9325|
|SOLUZIONE INTERESSI                                            |            |
------------------------------------------------------------------------------
|ART.36 BIS -  RITENUTE SU RETRIBUZIONI RIALLINEAMENTO UNICA    |        9326|
|SOLUZIONE SANZIONI                                             |            |
------------------------------------------------------------------------------
                                                                              
------------------------------------------------------------------------------
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|ART.36 BIS - RITENUTE SU RETRIBUZIONI DI COMPETENZA DELLA      |        9327|
|REGIONE SICILIA RIALLINEAMENTO PAGAMENTO RATEALE  -  CAPITALE  |            |
------------------------------------------------------------------------------
|ART.36 BIS - RITENUTE SU RETRIBUZIONI DI COMPETENZA DELLA      |        9328|
|REGIONE SICILIA RIALLINEAMENTO PAGAMENTO RATEALE  -  INTERESSI |            |
------------------------------------------------------------------------------
|ART.36 BIS - RITENUTE SU RETRIBUZIONI DI COMPETENZA DELLA      |        9329|
|REGIONE SICILIA RIALLINEAMENTO PAGAMENTO RATEALE -   SANZIONI  |            |
------------------------------------------------------------------------------
                                                                              
------------------------------------------------------------------------------
|ART.36 BIS - RITENUTE SU RETRIBUZIONI DI COMPETENZA DELLA      |        9330|
|REGIONE SICILIA RIALLINEAMENTO UNICA SOLUZIONE  - CAPITALE     |            |
------------------------------------------------------------------------------
|ART.36 BIS - RITENUTE SU RETRIBUZIONI DI COMPETENZA DELLA      |        9331|
|REGIONE SICILIA RIALLINEAMENTO UNICA SOLUZIONE -  INTERESSI    |            |
------------------------------------------------------------------------------
|ART.36 BIS - RITENUTE SU RETRIBUZIONI DI COMPETENZA DELLA      |        9332|
|REGIONE SICILIA RIALLINEAMENTO UNICA SOLUZIONE -  SANZIONI     |            |
------------------------------------------------------------------------------
                                                                              
------------------------------------------------------------------------------
|ART.36 BIS -RITENUTE SU RETRIBUZIONI DI COMPETENZA DELLA       |        9333|
|REGIONE SARDEGNA RIALLINEAMENTO PAGAMENTO RATEALE - CAPITALE   |            |
------------------------------------------------------------------------------
|ART.36 BIS -RITENUTE SU RETRIBUZIONI DI COMPETENZA DELLA       |        9334|
|REGIONE SARDEGNA RIALLINEAMENTO PAGAMENTO RATEALE - INTERESSI  |            |
------------------------------------------------------------------------------
|ART.36 BIS -RITENUTE SU RETRIBUZIONI DI COMPETENZA DELLA       |        9335|
|REGIONE SARDEGNA RIALLINEAMENTO PAGAMENTO RATEALE - SANZIONI   |            |
------------------------------------------------------------------------------
                                                                              
------------------------------------------------------------------------------
|ART.36 BIS -  RITENUTE SU RETRIBUZIONI DI COMPETENZA DELLA     |        9336|
|REGIONE SARDEGNA RIALLINEAMENTO UNICA SOLUZIONE  - CAPITALE    |            |
------------------------------------------------------------------------------
|ART.36 BIS -  RITENUTE SU RETRIBUZIONI DI COMPETENZA DELLA     |        9337|
|REGIONE SARDEGNA RIALLINEAMENTO UNICA SOLUZIONE - INTERESSI    |            |
------------------------------------------------------------------------------
|ART.36 BIS -  RITENUTE SU RETRIBUZIONI DI COMPETENZA DELLA     |        9338|
|REGIONE SARDEGNA RIALLINEAMENTO UNICA SOLUZIONE-  SANZIONI     |            |
------------------------------------------------------------------------------
                                                                              
------------------------------------------------------------------------------
|ART.36 BIS -  RITENUTE SU RETRIBUZIONI DI COMPETENZA DELLA     |        9339|
|REGIONE VALLE D'AOSTA RIALLINEAMENTO PAGAMENTO RATEALE -       |            |
|CAPITALE                                                       |            |
------------------------------------------------------------------------------
|ART.36 BIS -  RITENUTE SU RETRIBUZIONI DI COMPETENZA DELLA     |        9340|
|REGIONE VALLE D'AOSTA RIALLINEAMENTO PAGAMENTO RATEALE  -      |            |
|INTERESSI                                                      |            |
------------------------------------------------------------------------------
|ART.36 BIS -  RITENUTE SU RETRIBUZIONI DI COMPETENZA DELLA     |        9341|
|REGIONE VALLE D'AOSTA RIALLINEAMENTO PAGAMENTO RATEALE  -      |            |
|SANZIONI                                                       |            |
------------------------------------------------------------------------------
                                                                              
------------------------------------------------------------------------------
|ART.36 BIS -  RITENUTE SU RETRIBUZIONI DI COMPETENZA DELLA     |        9342|
|REGIONE VALLE D'AOSTA RIALLINEAMENTO UNICA SOLUZIONE  -        |            |
|CAPITALE                                                       |            |
------------------------------------------------------------------------------
|ART.36 BIS -  RITENUTE SU RETRIBUZIONI DI COMPETENZA DELLA     |        9343|
|REGIONE VALLE D'AOSTA RIALLINEAMENTO UNICA SOLUZIONE -         |            |
|INTERESSI                                                      |            |
------------------------------------------------------------------------------
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|ART.36 BIS -  RITENUTE SU RETRIBUZIONI DI COMPETENZA DELLA     |        9344|
|REGIONE VALLE D'AOSTA RIALLINEAMENTO UNICA SOLUZIONE -         |            |
|SANZIONI                                                       |            |
------------------------------------------------------------------------------
                                                                              
------------------------------------------------------------------------------
|ART.36 BIS -  RITENUTE SU RETRIBUZIONI CORRISPOSTE DA          |        9345|
|SOSTITUTI D'IMPOSTA CON DOMICILIO FISCALE IN SICILIA SARDEGNA  |            |
|O VALLE D'AOSTA MA DI COMPETENZA ESCLUSIVA DELL'ERARIO         |            |
|RIALLINEAMENTO PAGAMENTO RATEALE -  CAPITALE                   |            |
------------------------------------------------------------------------------
|ART.36 BIS -  RITENUTE SU RETRIBUZIONI CORRISPOSTE DA          |        9346|
|SOSTITUTI D'IMPOSTA CON DOMICILIO FISCALE IN SICILIA SARDEGNA  |            |
|O VALLE D'AOSTA MA DI COMPETENZA ESCLUSIVA DELL'ERARIO         |            |
|RIALLINEAMENTO PAGAMENTO RATEALE - INTERESSI                   |            |
------------------------------------------------------------------------------
|ART.36 BIS -  RITENUTE SU RETRIBUZIONI CORRISPOSTE DA          |        9347|
|SOSTITUTI D'IMPOSTA CON DOMICILIO FISCALE IN SICILIA SARDEGNA  |            |
|O VALLE D'AOSTA MA DI COMPETENZA ESCLUSIVA DELL'ERARIO         |            |
|RIALLINEAMENTO PAGAMENTO RATEALE - SANZIONI                    |            |
------------------------------------------------------------------------------
                                                                              
------------------------------------------------------------------------------
|ART.36 BIS -  RITENUTE SU RETRIBUZIONI CORRISPOSTE DA          |        9351|
|SOSTITUTI D'IMPOSTA CON DOMICILIO FISCALE IN SICILIA SARDEGNA  |            |
|O VALLE D'AOSTA MA DI COMPETENZA ESCLUSIVA DELL'ERARIO         |            |
|RIALLINEAMENTO UNICA SOLUZIONE - CAPITALE                      |            |
------------------------------------------------------------------------------
|ART.36 BIS -  RITENUTE SU RETRIBUZIONI CORRISPOSTE DA          |        9352|
|SOSTITUTI D'IMPOSTA CON DOMICILIO FISCALE IN SICILIA SARDEGNA  |            |
|O VALLE D'AOSTA MA DI COMPETENZA ESCLUSIVA DELL'ERARIO         |            |
|RIALLINEAMENTO UNICA SOLUZIONE - INTERESSI                     |            |
------------------------------------------------------------------------------
|ART.36 BIS -  RITENUTE SU RETRIBUZIONI CORRISPOSTE DA          |        9353|
|SOSTITUTI D'IMPOSTA CON DOMICILIO FISCALE IN SICILIA SARDEGNA  |            |
|O VALLE D'AOSTA MA DI COMPETENZA ESCLUSIVA DELL'ERARIO         |            |
|RIALLINEAMENTO UNICA SOLUZIONE - SANZIONI                      |            |
------------------------------------------------------------------------------
                                                                              
------------------------------------------------------------------------------
|ART.36 BIS -  RITENUTA SUI PROVENTI DERIVANTI DALLA            |        9354|
|PARTECIPAZIONE AD ORGANISMI DI INVESTIMENTO COLLETTIVO IN      |            |
|VALORI MOBILIARI DI DIRITTO ESTERO - CAPITALE                  |            |
------------------------------------------------------------------------------
|ART.36 BIS -  RITENUTA SUI PROVENTI DERIVANTI DALLA            |        9355|
|PARTECIPAZIONE AD ORGANISMI DI INVESTIMENTO COLLETTIVO IN      |            |
|VALORI MOBILIARI DI DIRITTO ESTERO - INTERESSI                 |            |
------------------------------------------------------------------------------
|ART.36 BIS -  RITENUTA SUI PROVENTI DERIVANTI DALLA            |        9356|
|PARTECIPAZIONE AD ORGANISMI DI INVESTIMENTO COLLETTIVO IN      |            |
|VALORI MOBILIARI DI DIRITTO ESTERO - SANZIONI                  |            |
------------------------------------------------------------------------------
                                                                              
------------------------------------------------------------------------------
|ART.36 BIS -  RITENUTA SUI TITOLI ATIPICI EMESSI DA SOGGETTI   |        9357|
|RESIDENTI - CAPITALE                                           |            |
------------------------------------------------------------------------------
|ART.36 BIS -  RITENUTA SUI TITOLI ATIPICI EMESSI DA SOGGETTI   |        9358|
|RESIDENTI - INTERESSI                                          |            |
------------------------------------------------------------------------------
|ART.36 BIS -  RITENUTA SUI TITOLI ATIPICI EMESSI DA SOGGETTI   |        9359|
|RESIDENTI  - SANZIONI                                          |            |
------------------------------------------------------------------------------
                                                                              
------------------------------------------------------------------------------
|ART.36 BIS -  RITENUTA SUI TITOLI ATIPICI EMESSI DA SOGGETTI   |        9480|
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|NON RESIDENTI - CAPITALE                                       |            |
------------------------------------------------------------------------------
|ART.36 BIS -  RITENUTA SUI TITOLI ATIPICI EMESSI DA SOGGETTI   |        9481|
|NON RESIDENTI - INTERESSI                                      |            |
------------------------------------------------------------------------------
|ART.36 BIS -  RITENUTA SUI TITOLI ATIPICI EMESSI DA SOGGETTI   |        9482|
|NON RESIDENTI - SANZIONI                                       |            |
------------------------------------------------------------------------------
                                                                              
------------------------------------------------------------------------------
|ART.36 BIS -  SOMME VERSATE PER IL RIMPATRIO E O LA            |        9483|
|REGOLARIZZAZIONE DI ATTIVITA' DETENUTE ALL'ESTERO - CAPITALE   |            |
------------------------------------------------------------------------------
|ART.36 BIS -  SOMME VERSATE PER IL RIMPATRIO E O LA            |        9484|
|REGOLARIZZAZIONE DI ATTIVITA' DETENUTE ALL'ESTERO - INTERESSI  |            |
------------------------------------------------------------------------------
|ART.36 BIS -  SOMME VERSATE PER IL RIMPATRIO E O LA            |        9485|
|REGOLARIZZAZIONE DI ATTIVITA' DETENUTE ALL'ESTERO - SANZIONI   |            |
------------------------------------------------------------------------------
                                                                              
------------------------------------------------------------------------------
|ART.36 BIS -  IMPOSTA SOSTITUTIVA DELLE IMPOSTE SUI REDDITI    |        9486|
|PER LA RIDETERMINAZIONE DEI VALORI DI ACQUISTO DI              |            |
|PARTECIPAZIONI NON NEGOZIATE NEI MERCATI REGOLAMENTATI -       |            |
|CAPITALE                                                       |            |
------------------------------------------------------------------------------
|ART.36 BIS -  IMPOSTA SOSTITUTIVA DELLE IMPOSTE SUI REDDITI    |        9487|
|PER LA RIDETERMINAZIONE DEI VALORI DI ACQUISTO DI              |            |
|PARTECIPAZIONI NON NEGOZIATE NEI MERCATI REGOLAMENTATI -       |            |
|INTERESSI                                                      |            |
------------------------------------------------------------------------------
|ART.36 BIS -  IMPOSTA SOSTITUTIVA DELLE IMPOSTE SUI REDDITI    |        9488|
|PER LA RIDETERMINAZIONE DEI VALORI DI ACQUISTO DI              |            |
|PARTECIPAZIONI NON NEGOZIATE NEI MERCATI REGOLAMENTATI -       |            |
|SANZIONI                                                       |            |
------------------------------------------------------------------------------
                                                                              
------------------------------------------------------------------------------
|ART.36 BIS -  IMPOSTA SOSTITUTIVA DELLE IMPOSTE SUI REDDITI    |        9489|
|PER LA RIDETERMINAZIONE DEI VALORI DI ACQUISTO DEI TERRENI     |            |
|EDIFICABILI E CON LA DESTINAZIONE AGRICOLA - CAPITALE          |            |
------------------------------------------------------------------------------
|ART.36 BIS -  IMPOSTA SOSTITUTIVA DELLE IMPOSTE SUI REDDITI    |        9490|
|PER LA RIDETERMINAZIONE DEI VALORI DI ACQUISTO DEI TERRENI     |            |
|EDIFICABILI E CON LA DESTINAZIONE AGRICOLA- INTERESSI          |            |
------------------------------------------------------------------------------
|ART.36 BIS -  IMPOSTA SOSTITUTIVA DELLE IMPOSTE SUI REDDITI    |        9491|
|PER LA RIDETERMINAZIONE DEI VALORI DI ACQUISTO DEI TERRENI     |            |
|EDIFICABILI E CON LA DESTINAZIONE AGRICOLA - SANZIONI          |            |
------------------------------------------------------------------------------
                                                                              
------------------------------------------------------------------------------
|ART.36 BIS -  IMPOSTA SOSTITUTIVA SUI REDDITI DERIVANTI DALLE  |        9492|
|ATTIVITA' FINANZIARIE RIMPATRIATE - CAPITALE                   |            |
------------------------------------------------------------------------------
|ART.36 BIS -  IMPOSTA SOSTITUTIVA SUI REDDITI DERIVANTI DALLE  |        9493|
|ATTIVITA' FINANZIARIE RIMPATRIATE - INTERESSI                  |            |
------------------------------------------------------------------------------
|ART.36 BIS -  IMPOSTA SOSTITUTIVA SUI REDDITI DERIVANTI DALLE  |        9494|
|ATTIVITA' FINANZIARIE RIMPATRIATE - SANZIONI                   |            |
------------------------------------------------------------------------------
                                                                              
------------------------------------------------------------------------------
|ART.36 BIS -  RITENUTA A TITOLO D'ACCONTO OPERATA SUGLI UTILI  |        9495|
|DISTRIBUITI AD ENTI NON COMMERCIALI DA SOCIETA' DI FONTE       |            |
|ITALIANA OD ESTERA - ART.4, COMMA 1, L. Q) D.LGS.12/12/2003    |            |
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|N. 344 - CAPITALE                                              |            |
------------------------------------------------------------------------------
|ART.36 BIS -  RITENUTA A TITOLO D'ACCONTO OPERATA SUGLI UTILI  |        9496|
|DISTRIBUITI AD ENTI NON COMMERCIALI DA SOCIETA' DI FONTE       |            |
|ITALIANA OD ESTERA - ART.4, COMMA 1, L. Q) D.LGS.12/12/2003    |            |
|N. 344 - INTERESSI                                             |            |
------------------------------------------------------------------------------
|ART.36 BIS -  RITENUTA A TITOLO D'ACCONTO OPERATA SUGLI UTILI  |        9497|
|DISTRIBUITI AD ENTI NON COMMERCIALI DA SOCIETA' DI FONTE       |            |
|ITALIANA OD ESTERA - ART.4, COMMA 1, L. Q) D.LGS.12/12/2003    |            |
|N. 344- SANZIONI                                               |            |
------------------------------------------------------------------------------
                                                                              
------------------------------------------------------------------------------
|ART.36 BIS -  ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF OGGETTO DI       |        9498|
|SOSPENSIONE A CAUSA DI EVENTI ECCEZIONALI OPERATIVO DAL 16     |            |
|MAGGIO 2002 - CAPITALE                                         |            |
------------------------------------------------------------------------------
|ART.36 BIS -  ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF OGGETTO DI       |        9499|
|SOSPENSIONE A CAUSA DI EVENTI ECCEZIONALI OPERATIVO DAL 16     |            |
|MAGGIO 2002 - INTERESSI                                        |            |
------------------------------------------------------------------------------
|ART.36 BIS -  ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF OGGETTO DI       |        9500|
|SOSPENSIONE A CAUSA DI EVENTI ECCEZIONALI OPERATIVO DAL 16     |            |
|MAGGIO 2002 - SANZIONI                                         |            |
------------------------------------------------------------------------------
                                                                              
------------------------------------------------------------------------------
|ART.36 BIS -  ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF OGGETTO DI        |        9576|
|SOSPENSIONE A CAUSA DI EVENTI ECCEZIONALI OPERATIVO DAL 16     |            |
|MAGGIO 2002 - CAPITALE                                         |            |
------------------------------------------------------------------------------
|ART.36 BIS -  ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF OGGETTO DI        |        9577|
|SOSPENSIONE A CAUSA DI EVENTI ECCEZIONALI OPERATIVO DAL 16     |            |
|MAGGIO 2002 - INTERESSI                                        |            |
------------------------------------------------------------------------------
|ART.36 BIS -  ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF OGGETTO DI        |        9578|
|SOSPENSIONE A CAUSA DI EVENTI ECCEZIONALI OPERATIVO DAL 16     |            |
|MAGGIO 2002 - SANZIONI                                         |            |
------------------------------------------------------------------------------
                                                                              
------------------------------------------------------------------------------
|ART.36 BIS -  ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF TRATTENUTA DAL   |        9579|
|SOSTITUTO D'IMPOSTA OGGETTO DI SOSPENSIONE A CAUSA DI EVENTI   |            |
|ECCEZIONALI OPERATIVO DAL 16 MAGGIO 2002 - CAPITALE            |            |
------------------------------------------------------------------------------
|ART.36 BIS -  ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF TRATTENUTA DAL   |        9580|
|SOSTITUTO D'IMPOSTA OGGETTO DI SOSPENSIONE A CAUSA DI EVENTI   |            |
|ECCEZIONALI OPERATIVO DAL 16 MAGGIO 2002 - INTERESSI           |            |
------------------------------------------------------------------------------
|ART.36 BIS -  ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF TRATTENUTA DAL   |        9425|
|SOSTITUTO D'IMPOSTA OGGETTO DI SOSPENSIONE A CAUSA DI EVENTI   |            |
|ECCEZIONALI OPERATIVO DAL 16 MAGGIO 2002 - SANZIONI            |            |
------------------------------------------------------------------------------
                                                                              
------------------------------------------------------------------------------
|ART.36 BIS -  ADDIZIONALE ALL'IRPEF ENTI LOCALI TRATTENUTA     |        9426|
|DAL SOSTITUTO D'IMPOSTA OGGETTO DI SOSPENSIONE A CAUSA DI      |            |
|EVENTI ECCEZIONALI OPERATIVO DAL 16 MAGGIO 2002 - CAPITALE     |            |
------------------------------------------------------------------------------
|ART.36 BIS -  ADDIZIONALE ALL'IRPEF ENTI LOCALI TRATTENUTA     |        9427|
|DAL SOSTITUTO D'IMPOSTA OGGETTO DI SOSPENSIONE A CAUSA DI      |            |
|EVENTI ECCEZIONALI OPERATIVO DAL 16 MAGGIO 2002 - INTERESSI    |            |
------------------------------------------------------------------------------
|ART.36 BIS -  ADDIZIONALE ALL'IRPEF ENTI LOCALI TRATTENUTA     |        9428|
|DAL SOSTITUTO D'IMPOSTA OGGETTO DI SOSPENSIONE A CAUSA DI      |            |
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|EVENTI ECCEZIONALI OPERATIVO DAL 16 MAGGIO 2002 - SANZIONI     |            |
------------------------------------------------------------------------------
                                                                              
------------------------------------------------------------------------------
|ART.36 BIS -  INTEGRAZIONE IVA - CAPITALE                      |        9429|
------------------------------------------------------------------------------
|ART.36 BIS -  INTEGRAZIONE IVA - INTERESSI                     |        9430|
------------------------------------------------------------------------------
|ART.36 BIS -  INTEGRAZIONE IVA - SANZIONI                      |        9431|
------------------------------------------------------------------------------
                                                                              
------------------------------------------------------------------------------
|ART.36 BIS - STUDI DI SETTORE - ADEGUAMENTO IVA -  CAPITALE    |        9432|
------------------------------------------------------------------------------
|ART.36 BIS - STUDI DI SETTORE - ADEGUAMENTO IVA-   INTERESSI   |        9433|
------------------------------------------------------------------------------
|ART.36 BIS - STUDI DI SETTORE - ADEGUAMENTO IVA -  SANZIONI    |        9434|
------------------------------------------------------------------------------
                                                                              
------------------------------------------------------------------------------
|ART.36 BIS -  IVA DOVUTA PER ADEGUAMENTO A SEGUITO DI          |        9435|
|ADESIONE AL CONCORDATO PREVENTIVO - ART. 33, C. 7 BIS, DEL     |            |
|D.L. 30/09/2003 N. 269 CONV. DALLA L. 24/11/2003, N. 326,      |            |
|MODIFICATO DALL'ART. 2, C. 10, DELLA L. 24/12/2003, N. 350     |            |
|(RIS. N. 75/E DEL 25/05/2004)   - CAPITALE                     |            |
------------------------------------------------------------------------------
|ART.36 BIS -  IVA DOVUTA PER ADEGUAMENTO A SEGUITO DI          |        9436|
|ADESIONE AL CONCORDATO PREVENTIVO - ART. 33, C. 7 BIS, DEL     |            |
|D.L. 30/09/2003 N. 269 CONV. DALLA L. 24/11/2003, N. 326,      |            |
|MODIFICATO DALL'ART. 2, C. 10, DELLA L. 24/12/2003, N. 350     |            |
|(RIS. N. 75/E DEL 25/05/2004)  - INTERESSI                     |            |
------------------------------------------------------------------------------
|ART.36 BIS -  IVA DOVUTA PER ADEGUAMENTO A SEGUITO DI          |        9437|
|ADESIONE AL CONCORDATO PREVENTIVO - ART. 33, C. 7 BIS, DEL     |            |
|D.L. 30/09/2003 N. 269 CONV. DALLA L. 24/11/2003, N. 326,      |            |
|MODIFICATO DALL'ART. 2, C. 10, DELLA L. 24/12/2003, N. 350     |            |
|(RIS. N. 75/E DEL 25/05/2004) -  SANZIONI                      |            |
------------------------------------------------------------------------------
                                                                              
------------------------------------------------------------------------------
|ART.36 BIS -  CREDITO D'IMPOSTA MATURATO NELL'ANNO 2005 -      |        7347|
|ART. 62 C. 1 LETT. C) L. 289/2002 - CAPITALE                   |            |
------------------------------------------------------------------------------
|ART.36 BIS -  CREDITO D'IMPOSTA MATURATO NELL'ANNO 2005 -      |        7348|
|ART. 62 C. 1 LETT. C) L. 289/2002 - INTERESSI                  |            |
------------------------------------------------------------------------------
|ART.36 BIS -  CREDITO D'IMPOSTA MATURATO NELL'ANNO 2005 -      |        7349|
|ART. 62 C. 1 LETT. C) L. 289/2002 -  SANZIONI                  |            |
------------------------------------------------------------------------------
                                                                              
------------------------------------------------------------------------------
|ART.36 BIS -  CREDITO D'IMPOSTA PER GLI INVESTIMENTI NELLE     |        7350|
|AREE SVANTAGGIATE, MATURATO NELL'ANNO 2006 - ART. 62, COMMA    |            |
|1, LETT. C, LEGGE 289/2002 - CAPITALE                          |            |
------------------------------------------------------------------------------
|ART.36 BIS -  CREDITO D'IMPOSTA PER GLI INVESTIMENTI NELLE     |        7351|
|AREE SVANTAGGIATE, MATURATO NELL'ANNO 2006 - ART. 62, COMMA    |            |
|1, LETT. C, LEGGE 289/2002 - INTERESSI                         |            |
------------------------------------------------------------------------------
|ART.36 BIS -  CREDITO D'IMPOSTA PER GLI INVESTIMENTI NELLE     |        7352|
|AREE SVANTAGGIATE, MATURATO NELL'ANNO 2006 - ART. 62, COMMA    |            |
|1, LETT. C, LEGGE 289/2002 - SANZIONI                          |            |
------------------------------------------------------------------------------
                                                                              
------------------------------------------------------------------------------
|ART.36 BIS -  CREDITO D'IMPOSTA PER INVESTIMENTI IN CAMPAGNE   |        7353|
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|PUBBLICITARIE LOCALIZZATE A VALERE SUI FONDI STANZIATI PER IL  |            |
|2005 - ART. 61 C. 13 L. 289/2002 - CAPITALE                    |            |
------------------------------------------------------------------------------
|ART.36 BIS -  CREDITO D'IMPOSTA PER INVESTIMENTI IN CAMPAGNE   |        7354|
|PUBBLICITARIE LOCALIZZATE A VALERE SUI FONDI STANZIATI PER IL  |            |
|2005 - ART. 61 C. 13 L. 289/2002 - INTERESSI                   |            |
------------------------------------------------------------------------------
|ART.36 BIS -  CREDITO D'IMPOSTA PER INVESTIMENTI IN CAMPAGNE   |        7355|
|PUBBLICITARIE LOCALIZZATE A VALERE SUI FONDI STANZIATI PER IL  |            |
|2005 - ART. 61 C. 13 L. 289/2002 - SANZIONI                    |            |
------------------------------------------------------------------------------
                                                                              
------------------------------------------------------------------------------
|ART.36 BIS -  CREDITO D'IMPOSTA PER GLI INVESTIMENTI NELLE     |        7356|
|AREE SVANTAGGIATE - ANNO 2005 - ART. 62 C. 1 LETT. C) 3        |            |
|PERIODO L. 289/2002 - CAPITALE                                 |            |
------------------------------------------------------------------------------
|ART.36 BIS -  CREDITO D'IMPOSTA PER GLI INVESTIMENTI NELLE     |        7357|
|AREE SVANTAGGIATE - ANNO 2005 - ART. 62 C. 1 LETT. C) 3        |            |
|PERIODO L. 289/2002 - INTERESSI                                |            |
------------------------------------------------------------------------------
|ART.36 BIS -  CREDITO D'IMPOSTA PER GLI INVESTIMENTI NELLE     |        7358|
|AREE SVANTAGGIATE - ANNO 2005 - ART. 62 C. 1 LETT. C) 3        |            |
|PERIODO L. 289/2002 - SANZIONI                                 |            |
------------------------------------------------------------------------------
                                                                              
------------------------------------------------------------------------------
|ART.36 BIS -  CREDITO D'IMPOSTA PER GLI INVESTIMENTI NELLE     |        7359|
|AREE SVANTAGGIATE MATURATO NELL'ANNO 2006 - ART. 62, COMMA 1,  |            |
|LETT. C, TERZO PERIODO, LEGGE 289/2002 - CAPITALE              |            |
------------------------------------------------------------------------------
|ART.36 BIS -  CREDITO D'IMPOSTA PER GLI INVESTIMENTI NELLE     |        7360|
|AREE SVANTAGGIATE MATURATO NELL'ANNO 2006 - ART. 62, COMMA 1,  |            |
|LETT. C, TERZO PERIODO, LEGGE 289/2002  - INTERESSI            |            |
------------------------------------------------------------------------------
|ART.36 BIS -  CREDITO D'IMPOSTA PER GLI INVESTIMENTI NELLE     |        7361|
|AREE SVANTAGGIATE MATURATO NELL'ANNO 2006 - ART. 62, COMMA 1,  |            |
|LETT. C, TERZO PERIODO, LEGGE 289/2002 - SANZIONI              |            |
------------------------------------------------------------------------------
                                                                              
------------------------------------------------------------------------------
|ART.36 BIS -  CREDITO D'IMPOSTA IN FAVORE DELLE SOCIETA'       |        7362|
|SPORTIVE PER L'ANNO 2005 - ART. 4 C. 200 L. 350/2003 -         |            |
|CAPITALE                                                       |            |
------------------------------------------------------------------------------
|ART.36 BIS -  CREDITO D'IMPOSTA IN FAVORE DELLE SOCIETA'       |        7363|
|SPORTIVE PER L'ANNO 2005 - ART. 4 C. 200 L. 350/2003 -         |            |
|INTERESSI                                                      |            |
------------------------------------------------------------------------------
|ART.36 BIS -  CREDITO D'IMPOSTA IN FAVORE DELLE SOCIETA'       |        7364|
|SPORTIVE PER L'ANNO 2005 - ART. 4 C. 200 L. 350/2003 -         |            |
|SANZIONI                                                       |            |
------------------------------------------------------------------------------
                                                                              
------------------------------------------------------------------------------
|ART.36 BIS -  CREDITO D'IMPOSTA SULLE RISERVE MATEMATICHE DEI  |        7365|
|RAMI VITA - DECRETO LEGGE 24/09/2002, N. 209, ART.1, COMMA 2   |            |
|- CAPITALE                                                     |            |
------------------------------------------------------------------------------
|ART.36 BIS -  CREDITO D'IMPOSTA SULLE RISERVE MATEMATICHE DEI  |        7366|
|RAMI VITA - DECRETO LEGGE 24/09/2002, N. 209, ART.1, COMMA 2   |            |
|- INTERESSI                                                    |            |
------------------------------------------------------------------------------
|ART.36 BIS -  CREDITO D'IMPOSTA SULLE RISERVE MATEMATICHE DEI  |        7367|
|RAMI VITA - DECRETO LEGGE 24/09/2002, N. 209, ART.1, COMMA 2   |            |
|- SANZIONI                                                     |            |
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------------------------------------------------------------------------------
                                                                              
------------------------------------------------------------------------------
|ART.36 BIS -  ECCEDENZA DI VERSAMENTI DI RITENUTE DI LAVORO    |        9581|
|DIPENDENTE, ASSIMILATI E ASSISTENZA FISCALE SCATURENTE DALLA   |            |
|DICHIARAZIONE DEL SOSTITUTO D'IMPOSTA - MOD. 770 SEMPLIFICATO  |            |
|- CAPITALE                                                     |            |
------------------------------------------------------------------------------
|ART.36 BIS -  ECCEDENZA DI VERSAMENTI DI RITENUTE DI LAVORO    |        9582|
|DIPENDENTE, ASSIMILATI E ASSISTENZA FISCALE SCATURENTE DALLA   |            |
|DICHIARAZIONE DEL SOSTITUTO D'IMPOSTA - MOD. 770 SEMPLIFICATO  |            |
|- INTERESSI                                                    |            |
------------------------------------------------------------------------------
|ART.36 BIS -  ECCEDENZA DI VERSAMENTI DI RITENUTE DI LAVORO    |        9583|
|DIPENDENTE, ASSIMILATI E ASSISTENZA FISCALE SCATURENTE DALLA   |            |
|DICHIARAZIONE DEL SOSTITUTO D'IMPOSTA - MOD. 770 SEMPLIFICATO  |            |
|- SANZIONI                                                     |            |
------------------------------------------------------------------------------
                                                                              
------------------------------------------------------------------------------
|ART.36 BIS -  ECCEDENZA DI VERSAMENTI DI RITENUTE DI LAVORO    |        9438|
|AUTONOMO, PROVVIGIONI E REDDITI DIVERSI SCATURENTE DALLA       |            |
|DICHIARAZIONE DEL SOSTITUTO D'IMPOSTA - MOD. 770 SEMPLIFICATO  |            |
|- CAPITALE                                                     |            |
------------------------------------------------------------------------------
|ART.36 BIS -  ECCEDENZA DI VERSAMENTI DI RITENUTE DI LAVORO    |        9439|
|AUTONOMO, PROVVIGIONI E REDDITI DIVERSI SCATURENTE DALLA       |            |
|DICHIARAZIONE DEL SOSTITUTO D'IMPOSTA - MOD. 770 SEMPLIFICATO  |            |
|- INTERESSI                                                    |            |
------------------------------------------------------------------------------
|ART.36 BIS -  ECCEDENZA DI VERSAMENTI DI RITENUTE DI LAVORO    |        9440|
|AUTONOMO, PROVVIGIONI E REDDITI DIVERSI SCATURENTE DALLA       |            |
|DICHIARAZIONE DEL SOSTITUTO D'IMPOSTA - MOD. 770 SEMPLIFICATO  |            |
|- SANZIONI                                                     |            |
------------------------------------------------------------------------------
                                                                              
------------------------------------------------------------------------------
|ART.36 BIS -  ECCEDENZA DI VERSAMENTI DI RITENUTE SU REDDITI   |        9441|
|DI CAPITALE SCATURENTE DALLA DICHIARAZIONE DEL SOSTITUTO       |            |
|D'IMPOSTA - MOD. 770 ORDINARIO - CAPITALE                      |            |
------------------------------------------------------------------------------
|ART.36 BIS -  ECCEDENZA DI VERSAMENTI DI RITENUTE SU REDDITI   |        9442|
|DI CAPITALE SCATURENTE DALLA DICHIARAZIONE DEL SOSTITUTO       |            |
|D'IMPOSTA - MOD. 770 ORDINARIO - INTERESSI                     |            |
------------------------------------------------------------------------------
|ART.36 BIS -  ECCEDENZA DI VERSAMENTI DI RITENUTE SU REDDITI   |        9443|
|DI CAPITALE SCATURENTE DALLA DICHIARAZIONE DEL SOSTITUTO       |            |
|D'IMPOSTA - MOD. 770 ORDINARIO - SANZIONI                      |            |
------------------------------------------------------------------------------
                                                                              
------------------------------------------------------------------------------
|ART.36 BIS -  CREDITO D'IMPOSTA PER LE SPESE SOSTENUTE PER     |        7368|
|STUDI E CONSULENZE INERENTI OPERAZIONI DI CONCENTRAZIONE       |            |
|DELLE MICRO, PICCOLE E MEDIE IMPRESE - CAPITALE                |            |
------------------------------------------------------------------------------
|ART.36 BIS -  CREDITO D'IMPOSTA PER LE SPESE SOSTENUTE PER     |        7369|
|STUDI E CONSULENZE INERENTI OPERAZIONI DI CONCENTRAZIONE       |            |
|DELLE MICRO, PICCOLE E MEDIE IMPRESE - INTERESSI               |            |
------------------------------------------------------------------------------
|ART.36 BIS -  CREDITO D'IMPOSTA PER LE SPESE SOSTENUTE PER     |        7370|
|STUDI E CONSULENZE INERENTI OPERAZIONI DI CONCENTRAZIONE       |            |
|DELLE MICRO, PICCOLE E MEDIE IMPRESE - SANZIONI                |            |
------------------------------------------------------------------------------
                                                                              
------------------------------------------------------------------------------
|CREDITO DERIVANTE DALLE RITENUTE RESTITUITE DAI SOSTITUTI      |        7371|
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|D'IMPOSTA APPLICATE AGLI  INTERESSI DI CUI AL D.LGS.           |            |
|30/5/2005, N. 143 - CAPITALE                                   |            |
------------------------------------------------------------------------------
|CREDITO DERIVANTE DALLE RITENUTE RESTITUITE DAI SOSTITUTI      |        7372|
|D'IMPOSTA APPLICATE AGLI  INTERESSI DI CUI AL D.LGS.           |            |
|30/5/2005, N. 143 -  INTERESSI                                 |            |
------------------------------------------------------------------------------
|CREDITO DERIVANTE DALLE RITENUTE RESTITUITE DAI SOSTITUTI      |        7373|
|D'IMPOSTA APPLICATE AGLI  INTERESSI DI CUI AL D.LGS.           |            |
|30/5/2005, N. 143 -  SANZIONI                                  |            |
------------------------------------------------------------------------------
                                                                              
------------------------------------------------------------------------------
|CREDITO DERIVANTE DALLE RITENUTE RESTITUITE DAI SOSTITUTI      |        7374|
|D'IMPOSTA APPLICATE AI CANONI DI CUI AL D.LGS. 30/5/2005, N.   |            |
|143 - CAPITALE                                                 |            |
------------------------------------------------------------------------------
|CREDITO DERIVANTE DALLE RITENUTE RESTITUITE DAI SOSTITUTI      |        7375|
|D'IMPOSTA APPLICATE AI CANONI DI CUI AL D.LGS. 30/5/2005, N.   |            |
|143 -  INTERESSI                                               |            |
------------------------------------------------------------------------------
|CREDITO DERIVANTE DALLE RITENUTE RESTITUITE DAI SOSTITUTI      |        7376|
|D'IMPOSTA APPLICATE AI CANONI DI CUI AL D.LGS. 30/5/2005, N.   |            |
|143 -  SANZIONI                                                |            |
------------------------------------------------------------------------------
                                                                              
------------------------------------------------------------------------------
|CREDITO PER VERSAMENTI CSSN SU PREMI DI ASSICURAZIONE PER      |        7377|
|RESPONSABILITA' CIVILE SU VEICOLI ADIBITI A TRASPORTO MERCI,   |            |
|OMOLOGATI AI SENSI DEL DECRETO DEL MINISTRO DELL'AMBIENTE 23   |            |
|MARZO 1992 (LEGGE 23 DICEMBRE 2005, N. 266, ART.1, COMMA 103)  |            |
|- CAPITALE                                                     |            |
------------------------------------------------------------------------------
|CREDITO PER VERSAMENTI CSSN SU PREMI DI ASSICURAZIONE PER      |        7378|
|RESPONSABILITA' CIVILE SU VEICOLI ADIBITI A TRASPORTO MERCI,   |            |
|OMOLOGATI AI SENSI DEL DECRETO DEL MINISTRO DELL'AMBIENTE 23   |            |
|MARZO 1992 (LEGGE 23 DICEMBRE 2005, N. 266, ART.1, COMMA 103)  |            |
|-  INTERESSI                                                   |            |
------------------------------------------------------------------------------
|CREDITO PER VERSAMENTI CSSN SU PREMI DI ASSICURAZIONE PER      |        7379|
|RESPONSABILITA' CIVILE SU VEICOLI ADIBITI A TRASPORTO MERCI,   |            |
|OMOLOGATI AI SENSI DEL DECRETO DEL MINISTRO DELL'AMBIENTE 23   |            |
|MARZO 1992 (LEGGE 23 DICEMBRE 2005, N. 266, ART.1, COMMA 103)  |            |
|-  SANZIONI                                                    |            |
------------------------------------------------------------------------------
                                                                              
------------------------------------------------------------------------------
|IMPOSTA SOSTITUTIVA DELLE IMPOSTE SUI REDDITI PER LA           |        9444|
|RIDETERMINAZIONE DEI VALORI DI ACQUISTO DI PARTECIPAZIONI NON  |            |
|NEGOZIATE NEI  MERCATI REGOLAMENTATI - ART. 2, DL 24/12/2002,  |            |
|N. 282 - CAPITALE                                              |            |
------------------------------------------------------------------------------
|IMPOSTA SOSTITUTIVA DELLE IMPOSTE SUI REDDITI PER LA           |        9445|
|RIDETERMINAZIONE DEI VALORI DI ACQUISTO DI PARTECIPAZIONI NON  |            |
|NEGOZIATE NEI  MERCATI REGOLAMENTATI - ART. 2, DL 24/12/2002,  |            |
|N. 282 - INTERESSI                                             |            |
------------------------------------------------------------------------------
|IMPOSTA SOSTITUTIVA DELLE IMPOSTE SUI REDDITI PER LA           |        9446|
|RIDETERMINAZIONE DEI VALORI DI ACQUISTO DI PARTECIPAZIONI NON  |            |
|NEGOZIATE NEI  MERCATI REGOLAMENTATI - ART. 2, DL 24/12/2002,  |            |
|N. 282 - SANZIONI                                              |            |
------------------------------------------------------------------------------
                                                                              
------------------------------------------------------------------------------
|IMPOSTA SOSTITUTIVA DELLE IMPOSTE SUI REDDITI PER LA           |        9447|
|RIDETERMINAZIONE DEI VALORI DI ACQUISTO DEI TERRENI            |            |
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|EDIFICABILI E CON DESTINAZIONE AGRICOLA - ART. 2, DL           |            |
|24/12/2002, N. 282". -  CAPITALE                               |            |
------------------------------------------------------------------------------
|IMPOSTA SOSTITUTIVA DELLE IMPOSTE SUI REDDITI PER LA           |        9448|
|RIDETERMINAZIONE DEI VALORI DI ACQUISTO DEI TERRENI            |            |
|EDIFICABILI E CON DESTINAZIONE AGRICOLA - ART. 2, DL           |            |
|24/12/2002, N. 282". - INTERESSI                               |            |
------------------------------------------------------------------------------
|IMPOSTA SOSTITUTIVA DELLE IMPOSTE SUI REDDITI PER LA           |        9449|
|RIDETERMINAZIONE DEI VALORI DI ACQUISTO DEI TERRENI            |            |
|EDIFICABILI E CON DESTINAZIONE AGRICOLA - ART. 2, DL           |            |
|24/12/2002, N. 282". - SANZIONI                                |            |
------------------------------------------------------------------------------
                                                                              
------------------------------------------------------------------------------
|IMPOSTA SOSTITUTIVA DELLE IMPOSTE SUI REDDITI PER LA           |        9450|
|RIDETERMINAZIONE DEI VALORI DI ACQUISTO DI PARTECIPAZIONI NON  |            |
|NEGOZIATE NEI MERCATI REGOLAMENTATI - ART. 6 BIS DL            |            |
|24/12/2003, N. 355 -  CAPITALE                                 |            |
------------------------------------------------------------------------------
|IMPOSTA SOSTITUTIVA DELLE IMPOSTE SUI REDDITI PER LA           |        9584|
|RIDETERMINAZIONE DEI VALORI DI ACQUISTO DI PARTECIPAZIONI NON  |            |
|NEGOZIATE NEI MERCATI REGOLAMENTATI - ART. 6 BIS DL            |            |
|24/12/2003, N. 355  - INTERESSI                                |            |
------------------------------------------------------------------------------
|IMPOSTA SOSTITUTIVA DELLE IMPOSTE SUI REDDITI PER LA           |        9585|
|RIDETERMINAZIONE DEI VALORI DI ACQUISTO DI PARTECIPAZIONI NON  |            |
|NEGOZIATE NEI MERCATI REGOLAMENTATI - ART. 6 BIS DL            |            |
|24/12/2003, N. 355 - SANZIONI                                  |            |
------------------------------------------------------------------------------
                                                                              
------------------------------------------------------------------------------
|IMPOSTA SOSTITUTIVA DELLE IMPOSTE SUI REDDITI PER LA           |        9586|
|RIDETERMINAZIONE DEI VALORI DI ACQUISTO DEI TERRENI            |            |
|EDIFICABILI E CON DESTINAZIONE AGRICOLA - ART. 6 BIS DL        |            |
|24/12/2003, N. 355  - CAPITALE                                 |            |
------------------------------------------------------------------------------
|IMPOSTA SOSTITUTIVA DELLE IMPOSTE SUI REDDITI PER LA           |        9587|
|RIDETERMINAZIONE DEI VALORI DI ACQUISTO DEI TERRENI            |            |
|EDIFICABILI E CON DESTINAZIONE AGRICOLA - ART. 6 BIS DL        |            |
|24/12/2003, N. 355 - INTERESSI                                 |            |
------------------------------------------------------------------------------
|IMPOSTA SOSTITUTIVA DELLE IMPOSTE SUI REDDITI PER LA           |        9588|
|RIDETERMINAZIONE DEI VALORI DI ACQUISTO DEI TERRENI            |            |
|EDIFICABILI E CON DESTINAZIONE AGRICOLA - ART. 6 BIS DL        |            |
|24/12/2003, N. 355 - SANZIONI                                  |            |
------------------------------------------------------------------------------
                                                                              
Si precisa   che   tali  codici  tributo  saranno  operativamente  efficaci  a
decorrere dal  sesto  giorno  lavorativo  successivo  alla data della presente
risoluzione.                                                                  
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